
Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXXVIII/265/21 
Rady Gminy Iłowo-Osada 
z dnia 24 listopada 2021 r. 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada postanawia, co 

następuje: 

 

1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Iłowo-Osada w 

obrębach geodezyjnych Narzym, Wierzbowo, Kraszewo, nie narusza ustaleń zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Iłowo-Osada, uchwalonej 

uchwałą Nr V/14/15 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

2. Do projektu planu nie wniesiono uwag  w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

3. W granicach planu nie występują zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej, o 

których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

 

4. W przypadku zaistnienia konieczności budowy nowych lub modernizacji i rozbudowy 

istniejących sieci infrastruktury technicznej finansowanie przedmiotowych inwestycji odbywać 

się będzie w trybie przepisów o finansach publicznych w oparciu o budżet gminy lub środki 

zewnętrzne z uwzględnieniem środków pomocowych i z założeniem możliwości finansowania 

przez inne podmioty gospodarcze na podstawie przepisów odrębnych, w tym wynikających z 

ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 

5. Realizacja nadmienionych inwestycji będzie finansowana w trybie przepisów o finansach 

publicznych stosownie do możliwości budżetowych Gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Teresa Świątkowska 

 

 
 


